PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

e 3 K Periudha nga 1 janari ni:
Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenime A0 : 3171272015
TE ARDHURAT
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 41,1 861,562 610 818,225,997
2 INdryshime ne inventarin e produkteve te pateshme dhe PP(+-)
3 |Punae kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 ITe ardhura te tiera nga veprimiarite ¢ shirviezimit 4,1.2
Totali i te ardhurave 861,562,610 818,225,997
SHPENZIMET
5 |Léndée paré dhe materiale té | hme 4,21 (672,209,822) {621,165,128)
" |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (672,202,822) (621,165,128)
© | Te tiera shpenzime
6 |Kostoe punes 422 (12,269,240) (5,122,790)
= |Pagat e personelit (10,326,051) (4,401,220)
" |Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 1,743,189) (721,370)
7 | Zhvieresimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime Amortizimi dhe | 423 (6,076,620) (4,971,899
9 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shiryvtezimit 424 (109,044,837) (114,684,174)
Totali i shpenzimeve (4 - 9) (799,600,519) (745,943,991)
Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 61,962,091 72,282,006
10 |Te ardhura te tjera -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ko inferesa piesémarrése
- |fparagitur vegmas t& ardhurat  nga njésité ekonomike brenda
grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huatd e (fera piesé e aktiveve
- |afatgjata (paragitur vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike
hrenda grupit)
- |Interesa i€ arkétueshém dhe ¢ ardhura 1€ tiera t& ngiashme
(paragitur vegmas (¢ ardhural nga wésité ekonomike brenda grupit)
1 Zhvl.erﬁsim.i i akltiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare 425 257,634 (5,472,403)
12.1 | Te ardhurat dhe Shpenzimet nga interesi (5,364,044) {1,864,587)
12.2 |pitim/(humbjet) nga kursi i kembimit 5.621.678 (3,607.816)
12.3 |7 ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
14 FITIMIAHTUMBJA) para tatimit 62,219,725 66,809,603
15 | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
" |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin aktual 15% 10,439,653 10,412,920
~  |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te shtyre - =
" |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te pjesmartjeve
16 FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 51,780,072 56,396,683
17 |FITIMAHUMBJA) per
" |Presa e fitimit neto per aksionerel ¢ shogerise meme
"~ |Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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